
UCHWAŁA NR 600.LXIII.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności polskiej zamieszkującej w Odessie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, Miasto Jelenia Góra udziela pomocy rzeczowej 
na rzecz społeczności polskiej zamieszkującej w Odessie. 

§ 2. Pomoc rzeczowa polega na zakupie i przekazaniu najpotrzebniejszych rzeczy m.in. powerbanków, lamp 
akumulatorowych i artykułów spożywczych. 

§ 3. Środki na sfinansowanie pomocy w wysokości 50 000,00 zł pochodzą z darowizny przekazanej na rzecz 
pomocy dla Polaków w Odessie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Chadży 

 

Id: 8FDC8189-0BC1-407A-A383-B057AC9035BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


